News Release
2025 年 10 月 24 日

各位
株式会社 北陸銀行

一部店舗における貸金庫サービスの終了について

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、誠に勝手ながら 2025

年 10 月 24 日（金）より一部店舗の貸金庫の新規受付を停止し、2026 年 3 月 31 日（火）

にサービスを終了いたしますので下記の通りご案内申し上げます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．サービスを終了する貸金庫（立会式貸金庫）

店 舗 名 福井支店 花堂出張所

貸金庫種別 立会式貸金庫

サービス終了日 2026 年 3 月 31 日（火）

新規受付停止日 2025 年 10 月 24 日（金）

最寄店舗名 木田支店

２．サービスを終了する貸金庫（簡易貸金庫）

店 舗 名 富山丸の内支店、福井支店、二の宮支店

貸金庫種別 簡易貸金庫

サービス終了日 2026 年 3 月 31 日（火）

新規受付停止日 2025 年 10 月 24 日（金）

最寄店舗名 同店舗内に半自動貸金庫がございます。※

※同店舗内の半自動貸金庫はサービスを継続いたします。

   ※「簡易貸金庫」は行員が保護函を取り出す方式、

「半自動貸金庫」はお客さまご自身で保護函を取り出していただく方式となります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業統括部 営業統括室  TEL(076)423-7111